
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO HEITon

ATO DA REITORIA NQ ro;d z. /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 758, publicado no
D.O.U. de 14.06.96, que Declarou vago, um cargo de ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇAO NI C IV:

Onde se lê: ocupado pela servidora MAGGIE
CRISTINA FERREIRA LEMOS

Leia-se: ocupado pela servidor a MAGGIE CRISTINA
PARREIRAS LEMOS

Brasília-DF,Jl de fv-/~D de 1996.


